海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

三、本次股份变动前后公司前十名股东变化

（一）本次股份变动前公司前十名股东持股情况

本次股份变动前，公司A股前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

中国石油化工股份有限公司

2,415,000,000 40.25

2

中国中信股份有限公司

1,035,000,000 17.25

3

林友明

5,129,975 0.09

4

王欣

2,611,000 0.04

5

蒋国樑

2,587,898 0.04

6

中信证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户

2,186,579 0.04

7

楼建明

2,158,821 0.04

8

盛银妹

2,008,001 0.03

9

王宏伟

2,000,000 0.03

10

李良辉

1,644,800 0.03

（二）本次股份变动后公司前十名股东持股情况

本次股份变动后，截至本公告日，公司A股前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

中国石油化工集团公司

9,224,327,662 72.01

2

中国石化仪征化纤股份有限公司回购专用证

券账户注一

注一 注一

3

中国中信有限公司

1,035,000,000 8.08

4

林友明

4,795,275 0.04

5

蒋国樑

3,215,198 0.03

6

王欣

2,459,800 0.02

7

楼建明

2,327,121 0.02

8

王玉英

2,124,911 0.02

9

孔红兵

2,055,458 0.02

10

中信证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户

2,051,779 0.02

注一：本公司于2014年12月31日在中证登上海分公司注销本次定向回购相关股份，并将及时注销回购专用证券账户。

注二：上述前十名股东持股情况依据中证登上海分公司出具的股东名册查询结果列示。

综上，本次股份变动前后，石化集团均为本公司实际控制人，因此本次股份变动不会导致本公司控制权变化。

四、公司股本结构变动表

引起本次股份变动的本次定向回购与本次发行股份购买资产互为前提，同步实施。 本次定向回购，公司回购并注销2,

415,000,000有限售条件的流通股（具体请参见本公司于2014年12月31日发布的《重大资产重组相关股份回购的实施结

果及股份变动的公告》(临2014-064)），本次发行，公司非公开发行9,224,327,662股有限售条件的流通股。 公司的股本结

构变化如下表所示：

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

无限售条件的流通股份

2,550,000,000 0 2,550,000,000

人民币普通股

450,000,000 0 450,000,000

境外上市外资股

2,100,000,000 0 2,100,000,000

有限售条件的流通股份

1,035,000,000 9,224,327,662 10,259,327,662

国有法人股

1,035,000,000 9,224,327,662 10,259,327,662

股份总数

3,585,000,000 9,224,327,662 12,809,327,662

五、管理层讨论与分析

本次重大资产重组对公司财务状况、盈利能力及治理情况等有积极影响，具体详见本公司于2014年12月19日在上海

证券交易所网站披露的《中国石化仪征化纤股份有限公司重大资产出售、定向回购股份及发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书（修订稿）》。

六、为本次重大资产重组出具专业意见的中介机构情况

（一）独立财务顾问

1、国泰君安证券股份有限公司

地址：上海市浦东新区商城路618号

法定代表人：万建华

电话：010-59312923

传真：010-59312908

� � � �项目主办人：唐伟、刘云峰

2、瑞银证券有限责任公司

地址：北京市西城区金融大街7号英兰国际金融中心北楼 15�层

法定代表人：程宜荪

电话：010-58328888

传真：010-58328964

项目主办人：张瑾、邵劼

（二）法律顾问

名称：北京市海问律师事务所

地址：北京市朝阳区东三环中路5号财富金融中心20层

单位负责人：张继平

电话：010-85606888

传真：010-85606999

经办律师：高巍、蒋雪雁

（三）审计机构

1、普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)

地址：上海市浦东新区陆家嘴环路1318号星展银行大厦6楼

单位负责人：杨绍信

电话：0512-62731888

传真：0512-62731800